
                

 

                                                              

OPERATORI I BLERJEVE TË PËRQËNDRUARA 

 

 

Nr._______ prot.            Tiranë, më ____.____.2024 

                            FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT (PARAPRAK) 

 

Drejtuar:         Operatorit ekonomikë “MENI” shpk.  

Adresa:           Rruga  Shinasi Dishnica, Pallati UniCom Nr. 1 Hyrja A, Kati 2-të Tiranë. 

 

Procedura e prokurimit/lotit: “Procedurë e Hapur e Thjeshtuar”. 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF- 09294-06-12-2024 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Qëllimi i kontratës është: “Shërbime dhe mirëmbajtje 

ndërtimore për SUOGJ “Koço Gliozheni” 

 

Fondi limit: 3,541,146.10 (tre milion e pesëqind e dyzet e një mijë e njëqind e dyzet e gjashtë 

pikë dhjetë) lekë pa TVSH. 

Burimi i financimit:Buxheti i Shtetit. 

 

Kohëzgjatja e kontratës: Me afat 24 muaj, me një operator ekonomik, ku të gjitha kushtet 

janë të përcaktuara. 

 

Publikimet e mëparshme: Buletini i Njoftimeve Publike Nr.31, datë 18.06.2024. 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X  

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. Operatori ekonomik “MENI” shpk                                      NUIS  J61909018W                                           

Vlera e ofertës = 2,596,067.54 (dy milion e pesëqind e nëntëdhjete e gjashtë mijë e 

gjashtëdhjetë e shtatë pikë pesedhjetë e kater ) lekë pa TVSH. 

 

2. Operatori ekonomik “ASI INVEST” shpk                          NUIS  M01927023H                                     

Vlera e ofertës = 2,652,419 (dy milion e gjashtëqind e pesëdhjete e dy mijë e katërqind e 

nentmbedhjetë ) lekë pa TVSH. 

 

3. Operatori ekonomik “RSM COMPANY” shpk               NUIS  810802422                                     

Vlera e ofertës = 2,804,715 (dy milion e tetëqind e katër mijë e shtatëqind e pesëmbëdhjete) 

lekë pa TVSH. 

 



4. Operatori ekonomik “ALBSTRUKTUR” shpk                       NUIS  M01412004D                             

Vlera e ofertës = 2,897,186.64 (dy milion e tetëqind e nëntëdhjetë e shtate mije e njëqind e 

tetëdhjetë e gjashte pike gjashtëdhjetë e katër ) lekë pa TVSH. 

 

5. Operatori ekonomik “T&J Construction” shpk                      NUIS  M29718101T                             

Vlera e ofertës = 3,118,157 (tre milion e njëqind e tetëmbëdhjetë e mije e njëqind e pesëdhjete 

e shtate) lekë pa TVSH. 

 

6. Operatori ekonomik “2N” shpk                                                 NUIS  L31615017L                           

Vlera e ofertës = 3,187,937 (tre milion e njëqind e tetëdhjete e shtate mije e nëntëqind e 

tridhjete e shtate) lekë pa TVSH. 

 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

 Operatori ekonomik “ASI INVEST” shpk                       NUIS  M01927023H 

 

Ofertuesi skualifikohet per  arsyen se nuk ka paraqitur kopje të çertifikuara të bilanceve 

të viteve (2021, 2022, 2023), e kerkuar  ne DST  “Kapaciteti ekonomik dhe financiar”,  

pika 2.2.2 (Operatorët ekonomikë duhet të paraqesin kopje të çertifikuara të bilanceve të 

viteve: (2021, 2022, 2023) të paraqitura pranë autoriteteve përkatëse tatimore) , kriter i  

bazuar ne LPP nr 162/2020 , neni 77 dhe ne VKM nr. 285, datë 19.05.2021 “Për miratimin 

e rregullave të prokurimit publik” , neni 43 pika 4. 

 

 Operatori ekonomik “T&J Construction” shpk                  NUIS  M29718101T            

 

1.Nuk permbush Kriteret e Pergjithshme te Kualifikimit sipas DST , pasi nuk ka paraqitur 

Shtojcen 9. 

2.Nuk ka paraqitur sigurimin e ofertes , parashikuar ne DST ,Kriteret e Veçanta te 

Kualifikimit  pika 1/b     

    (Sigurimin e Ofertës, sipas Shtojcës3) 

3.Nuk ka paraqitur dëshmi për shërbimet e mëparshme të ngjashme të kryera gjatë 3 (tre) viteve 

të fundit , parashikuar  ne DST ,Kapaciteti Teknik pika 2.3.1  

4. Nuk ploteson edhe pikat e tjera te DST Kapaciteti Teknik , pika  
 

-2.3.2 (duhet të ketë të punësuar, me kohë të plotë në listëpagesat e tij, jo më pak se 5 (pesë) 

punonjës për këtë objekt prokurimi, për periudhën Prill 2024) , pika 

 -2.3.3 (Operatori ekonomik pjesemarres per te realizuar sherbimin objekt prokurimi, duhet të 

ketë minimalisht të punësuar, punonjësit si me poshte). 

- Operatori ekonomik te paraqes deklarate ne lidhje me stafin qe disponon sipas formatit te 

meposhtem: 

-2.3.4 (Operatori ekonomik duhet të ketë në stafin e tij teknik, të punësuar me kohë të plotë:1 

(një) punonjës të çertifikuar si specialist për sigurine dhe shëndetin në punë),  kritere qe 

plotesohen me deklarata sipas Shtojces 9 

          

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  Operatorin ekonomikë “MENI” 

shpk ,me Rruga  Shinasi Dishnica, Pallati UniCom Nr. 1 Hyrja A, Kati 2-të Tiranë, se oferta e 

paraqitur me vlerë totale prej 2,596,067.54 (dy milion e pesëqind e nëntëdhjete e gjashtë mijë 



e gjashtëdhjetë e shtatë pikë pesëdhjete e katër) lekë pa tvsh është identifikuar si fitues 

(paraprak) i procedurës së prokurimit. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 109 të 

Ligjit Nr.162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

 
 

 

 

 


